

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
Bacău, Judetul Bacău, România  
Cod TVA: RO 2816464  
Nr. O.R.C: J04/2621/1992

**FACTURA**

SERIA: DED  
NR.: 8101075022  
DATA: 30-09-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
CALEA VITAN 242  
MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu  
CIF R037409960  
Nr. ORC: J40/5481/2017  
Cod client: 816502

5421 / 22.10.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	1039861	CANAL CABLU(JGHEAB) 100X60 CU CAPAC 2M	3,00	BUC	17,37	52,11	19	9,90
2	1051804	CUTIT DEZIZOLARE CABLURI L 180MM D8-28MM	2,00	BUC	52,41	104,81	19	19,91
3	6015234	SURUB 3,5X25 19402135025F2	2,00	PUN	3,14	6,27	19	1,19
4	1004216	PAPUCI CUPRU 50 MMP L50/10MS	1,00	PUN	5,46	5,46	19	1,04
5	1025411	CUTTER MET. 18MM HOLZER 81G-L1	2,00	BUC	13,97	27,93	19	5,31
6	7009304	SUR ELECTR MAN PL DUR PR PH 1X80 608307	2,00	BUC	9,91	19,82	19	3,76
7	1031043	PANZA BOMFAIER BIMET 300X12.5X0.63/24TPI	2,00	BUC	2,87	5,73	19	1,09
8	7000135	PANZA BOMF LEMN-MET 20X300 (72BUC)27506	1,00	BUC	0,85	0,85	19	0,16
9	7009000	RULETA 5M 612133 710P	1,00	BUC	19,42	19,42	19	3,69
10	5013721	X PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 30 MM X	1,00	BUC	1,88	1,88	19	0,36
11	5013723	X PENSULA PENTRU VOPSEA ALCHIDICA 50 MM X	1,00	BUC	2,97	2,97	19	0,57
12	1004208	CONDUCTOR ZINCAT RD 8MM 5021081/5021050	50,00	M	3,76	187,82	19	35,68

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile

Scadenta la da 30-09-2020

435,07 82,66

Total de plata 517,73

**Chitanță pentru client**

DEDEMAN BUCURESTI 81

Bd PALLADY THEODOR 50  
BUCURESTI

30/09/2020 13:40:15

TAXA: 265 BON: 0038

TERMINAL ID: 41008531

**VÂNZARE**

Suma RON: 517,73

PIN OK

N. secvential: 001265038

Cod autorizare: 894883

01 10 00 00 01 00 00 00 00 00 00 00

Păstrati actul pentru  
control ulterior

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în  
Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată în Registrul  
J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie  
că produsele livrate cu această factură  
conformitate cu specificațiile tehnice  
de calitate emis de producător.  
Orice reclamație trebuie însoțită de  
conformitate eliberată la livrarea.

Marfa a fost recepționată, corespunde calitativ și este însoțită de instrucțiuni de folosire.

Pentru produsele la care se acordă garanție conform legislației în vigoare, certificatele se regasesc în cutie/atasate la produs sau se pot solicita la Biroul de informații.

Marfa este proprietatea DEDEMAN SRL până în momentul achitării integrale a facturii de către cumpărător.

ID casier: 811;  
Pag. 1 / 1

Factura contine: 12 poz